2 0 2 0 年 9 月 吉 日

お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

ANA 貨物臨時便に係る輸入貨物の取扱上屋変更について（お知らせ）

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務運営に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

１．内 容：下記対象便の取扱上屋を輸入共同上屋（A 棟）へ変更致します。

エアライン名 便名 仕出地 到着予定時刻 変更適用日（9 月中 予定）

全日本空輸

（ANA）

NH8524 HKG 22:55
毎週日曜日

（9 月 13 日、20 日、27 日）

NH8542 HKG 20:40

9 月 20 日～9 月 30 日の間

※9 月 19 日到着分までは

第 4 貨物ビル 305,306 号

（C 棟）で取扱いを行います

NH8534 HKG 22:55 9 月 23 日、25 日、26 日

２．各 種 窓 口：下記ご参照ください

内容 窓口

搬入時貨物取扱指示受付 (代表窓口)A 棟搬入担当
TEL:0476-32-8408

FAX:0476-32-2928

搬入状況問合せ A 棟搬入担当 TEL:0476-32-8414

搬出貨物受付 (代表窓口)A 棟搬出受付カウンター
TEL:0476-32-8411

FAX:0476-32-4595

貨物取扱指示受付 A 棟搬出担当
TEL:0476-32-8413

FAX:0476-32-4595

輸入ドキュメント業務 輸入共同上屋ビル 302-B
TEL:0476-29-4951

FAX:0476-33-6871

以上